

**JAYANT AGRO-ORGANICS LIMITED**  
MANUFACTURERS & EXPORTERS OF CASTOR OIL & ITS PRODUCTS  
CIN - L24100MH1992PLC066691



- REGD. OFFICE** □ 701, TOWER 'A' PENINSULA BUSINESS PARK, SENAPATI BAPAT MARG, LOWER PAREL (W), MUMBAI - 400 013. INDIA.  
TEL.: +91 22 4027 1300 • FAX : +91 22 4027 1399 • Email : info@jayantagro.com • Website : www.jayantagro.com
- FACTORY UNIT 1** □ PLOT NO. 602, BEHIND G.A.C.L., P. O. PETROCHEMICALS, DIST. BARODA - 391 346. GUJARAT. INDIA.
- FACTORY UNIT 2** □ PLOT NO. 624, 627, BEHIND G.A.C.L., P. O. PETROCHEMICALS, DIST. BARODA - 391 346. GUJARAT. INDIA.  
TEL.: (0265) 613 0000, 223 2112, 223 0350 • FAX : (0265) 223 0958.

13<sup>th</sup> November, 2017

Corporate Relations Department  
BSE Limited,  
1<sup>st</sup> Floor, New Trading Wing  
Rotunda Building, P J Towers  
Dalal Street, Fort  
Mumbai 400 001

The Market Operations Department  
National Stock Exchange of India Limited  
Exchange Plaza, 5<sup>th</sup> Floor  
Plot No C/1, G Block  
Bandra-Kurla Complex  
Bandra (E), Mumbai 400 051

Fax Nos : 22723121 / 22722041

Fax Nos : 26598237 / 38

Dear Sir / Madam,

**Sub: Newspaper Advertisement**

Pursuant to Regulation 47 and Regulation 30 read with Schedule III of the SEBI (Listing obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed copies of the Newspaper Advertisements published in Newspapers dated 10<sup>th</sup> November, 2017 viz.- The Free Press Journal (in English) and Navshakti (in Marathi).

We request you to kindly take the above on record and oblige.

**For Jayant Agro – Organics Limited**

**Dinesh M. Kapadia**  
**Company Secretary & Compliance Officer**  
Encl.: As above





**JAYANT AGRO-ORGANICS LIMITED**  
Leadership through Innovation  
CIN: L24100MH1992PLC066691

Regd. Off: 701, Tower "A", Peninsula Business Park, Senapati Bapat Marg, Lower Parel (West), Mumbai 400 013  
Email: investors@jayantagro.com, Website: www.jayantagro.com  
Phone: 022-40271300, Fax: 022-40271399

**NOTICE**

This notice is published in continuation of all our earlier notices to the shareholders whose dividend has not been paid or claimed for seven consecutive years or more, pursuant to the provisions of Section 124 (6) of the Companies Act, 2013 read with Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ("the IEPF Rules") notified by the Ministry of Corporate Affairs with effect from September 7, 2016 and subsequent amendments notified on February 28, 2017 and second amendment notified on 13th October, 2017 read with General Circular dated 16th October, 2017.

The IEPF Rules, among the other matters, contains provision for transfer of unpaid or unclaimed dividend to IEPF and transfer of shares, in respect of which dividend remains unpaid or unclaimed for seven consecutive years or more to the Demat Account of IEPF Authority.

The Company has been sending individual notices to the concerned shareholders at their latest available address whose dividends has not been paid or claimed for seven consecutive years or more and the Company has also uploaded the details of the concerned shareholders whose shares are due for transfer to Demat Account of IEPF Authority on the Company's website at www.jayantagro.com.


The concerned Shareholders are requested to claim their unclaimed/ unpaid dividend amounts on or before 15th November, 2017 failing which, the Company, with a view to comply with the provisions of the IEPF Rules, will proceed to transfer the shares to the Demat Account of the IEPF Authority without any further reference.

It may also be noted that in terms of Section 124(6) of the Companies Act, 2013 read with Rule 7 of the IEPF rules, shares transferred to Demat Account of IEPF Authority may also be claimed by making an online application in form no. IEPF -5, which is available at IEPF website i.e. www.iepf.gov.in. Please note that no claim shall lie against the Company in respect of unclaimed dividend amounts and the shares transferred in favour of the IEPF Authority pursuant to the said Rules.

In case of any queries, the shareholder may contact the Company's Registrar and Transfer agent at Link Intime India Private Limited, C 101, 247 Park, LBS Marg, Vikhroli West, Mumbai 400 083. Tel. No: +9122 4918 60 00; email id: iepf.shares@linkintime.co.in.

**For Jayant Agro-Organics Limited**  
**Dinesh M Kapadia**  
**Company Secretary**

Place : Mumbai  
Date : 9th November, 2017



**JAYANT AGRO-ORGANICS LIMITED**  
Leadership through Innovation  
सीआयएन : L24100MH1992PLC066691

नोंदणीकृत कार्यालय : ७०१, टॉवर ए, पेनिन्सुला बिझिनेस पार्क, सेनापती बापट मार्ग, लोअर पारेल (पश्चिम), मुंबई - ४०० ०१३.  
ईमेल : investors@jayantagro.com वेबसाईट : www.jayantagro.com  
दूर. : ०२२-४०२७१३०० फॅक्स : ०२२-४०२७१३९९

**सूचना**

गुंतवणूकदार शिक्षण व संरक्षण निधी प्राधिकारी (लेखा, लेखापरीक्षण, स्वामत्तव व परतवा) नियम, २०१६ (आयईपीएफ नियम) सहाय्यक कंपनी कायदा, २०१३ च्या अनुच्छेद १२४ (६) च्या तरतुदीच्या अंतर्गत सर्व रोअर्सच्या निवडणुकांसाठी लागू पाठ सत वर्षे वा त्यातून अधिक काळासाठी दाखविलेले राहिलेल्या लाभग्राह्यांसाठी सर्व रोअर्स कंपनीद्वारे गुंतवणूकदार शिक्षण व संरक्षण निधीमध्ये (आयईपीएफ) स्वामत्तव करण्यात येईल. दि. ०७ सप्टेंबर, २०१६ अनुसार कॉर्पोरेट अकॉउंट्स चे मंजूरलेले यांच्याद्वारे कंपनीच्या समासदाना सूचित करण्यात येत आहे की, अप्रदानित/दावेविरहीत लाभग्राह्यांचा जर दावा केलेला नसल्यास सुधारित सूचना दि. २८ फेब्रुवारी, २०१७ व दुसरी सुधारण सूचना दि. १३ ऑक्टोबर, २०१७ सामान्य सर्वत्रुत दि. १६ ऑक्टोबर, २०१७ अनुसार आहे.

सदर अप्रदानित /दावेविरहीत लाभग्राह्यांचा जर दावा केलेला नसल्यास सध्या सर्व रोअर्स संबंधीत पुरविलेले सर्व नियम त्यांच्याद्वारे धारण केलेले कंपनीची वेबसाईट इन्व्हेस्टर सेक्शन अंतर्गत संबंधित रोअर्स आयईपीएफ सर्व्हेस खाली यांच्यासह डिमॅट खाते आयईपीएफ प्राधिकरण यांच्याकडे गुंतवणूकदार शिक्षण व संरक्षण निधी प्राधिकारी यांच्याकडे स्वामत्तव करण्यात येऊ शकतील.

कंपनी संबंधित भागधारकांना वैयक्तिक सूचना पाठविले व तेही त्यांच्या नवीन उल्लेख पत्त्यावर ज्यांचे ताबाध प्रदानित आहे व सात वर्षे वा त्यातून अधिक काळासाठी दाखविलेले राहिलेल्या लाभग्राह्यांसाठी सर्व रोअर्स कंपनीद्वारे संबंधित भागधारकांचा तशीत कंपनी अपलोड केले व ज्यांचे रोअर्स डिमॅट खात्यामध्ये स्वामत्तव करण्यात येतील त्यांना आयईपीएफ प्राधिकरण कंपनीची वेबसाईट www.jayantagro.com वर हस्तांतरण करण्यात येईल.

संबंधित भागधारक अप्रदानित/दावेविरहीत लाभग्राह्यांचे दावे करू शकतात व संबंधित समभागधारकांकडून दि. १५ नोव्हेंबर, २०१७ पर्यंत योग्य प्रकारे दावा केला न गेल्यास, निवडणुका पूर्वीकरीता कंपनी विहित तारखेपर्यंत संबंधित समभागांचे गुंतवणूकदार शिक्षण आणि सुरक्षा निधीत दिलेल्या पद्धतिप्रमाणे हस्तांतरण करण्यासाठी पुढील प्रमाणे क्रम हाती येईल. इन्व्हेस्टिड प्रमाणपर्यंत केलेल्या मूळ समभाग प्रमाणपर्यंत अपरोक्ष रद्द होतील आणि त्यांचा कोणताही व्यवहार करता येणार नाही.

समासदाना नोंद घ्यावी की, आयईपीएफ नियमांच्या नियम ७ सहाय्यक कंपनी कायदा, २०१३ च्या अनुच्छेद १२४ (६) च्या अर्तनुसार डिमॅटरीजलान्द्वर स्वरूपातील सदर रोअर धारक असलेल्या संबंधित भागधारकांनी नोंद घ्यावी की, कंपनी कॉर्पोरेट अकॉउंट्सच्या माध्यमातून डिमॅटरीजलान्द्वर सदर रोअर्सचे आयईपीएफ-५ अंतर्गत प्राधिकार्यांच्या डिमॅट खात्यामध्ये स्वामत्तव करण्यात येईल व आयईपीएफ वेबसाईट www.iepf.gov.in वर उपलब्ध असेल. कृपया नोंद घ्यावी की, जर कंपनीस कोणतेही दावे प्राप्त न झाल्यास अप्रदानित लाभग्राह्यांसंबंधित तर सर्व रोअर्स आयईपीएफ प्राधिकरणाच्या सदर कायद्यानुसार नावे करण्यात येतील.

सदर संबंधित भागधारकांना कोणतेही चौकशी असल्यास त्यांनी कंपनीच्या निबंधक व रोअर ट्रान्झॅक्शन एक्ट यांना लिंक इन्टर्नॅट डॉडव्हा प्रॉव्हेट लिमिटेड, सी १०१, २४७ पार्क, एल्वीएस मार्ग, विक्रोली पश्चिम, मुंबई - ४०० ०८३. येथे दूर. क्र. +९१ २२ ४९१८ ६० ००, ईमेल : iepf.shares@linkintime.co.in वर किती वा संपर्क साधता.

**जयंत अग्रो - ऑर्गेनिक्स लिमिटेडकरीता**  
**दिनेश एम. कापडिया**  
**कंपनी सचिव**

ठिकाण : मुंबई  
दि. ०९ नोव्हेंबर, २०१७